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Minnesanteckningar Politiskt samradsorgan for Vardsamverkan
Fyrbodal 20190510

1. Dagordningen godkandes och inga Ovriga fragor anmaldes.

Amira Donlagic, kanslichefen Vardsamverkan, vialkomnar till forsta uppstartsmote for nya
samradet.

2. Presentationsrunda

Presentation av deltagarna i rummet. Samradet har utékats med politiska representanter
fran Lilla Edets kommun eftersom de inte ingar i kommunalférbundet Fyrbodal men det gor
deras tjansteman.

3. Val av ordférande och vice ordférande
Gruppen enas om att posten galler for tva ar och vaxlar mellan kommun och region
representanter. Till ordférande valjs Peter Heie, NU sjukvardsstyrelse och vice ordférande
Lena Hult, Trollhdttans stad.

4. Introduktion Vardsamverkan
Amira Donlagic, kanslichef for Vardsamverkan introducerar i organiseringen av
Vardsamverkan utifran Fyrbodals perspektiv. Lank till bildspelet.

5. Uppdatering av arbetsordning och inriktningsdokument for samradet

Gruppen enas om att punkten far tas upp igen vid nasta mote och att representanterna far
reflektera 6ver dokumentet och aterkomma med synpunkter vid ndsta mote. Tanka igenom
de prioriterade omraden och malgrupper. Dokumentet far uppdateras gallande stadgarna for
ordférande och vice ordférande posterna. Amira informerar om att ett arbete har gjort
gallande prioritering av malomraden pa forra strategidagen. Gruppen enas om att dessa lyfts
in till gruppen vid nasta mote.

6. Foregaende minnesanteckningar

Lades till handlingarna.
7. Uppdatering om arbeten inom ramen for Vardsamverkan

- Lagesrapport gillande inforandet av nya riktlinjen for Trygg in och utskrivning fran
slutenvarden
Lagen infordes 25/9 2018, mkt frustration och forvirring men det har blivit battre. Pa
sjukhuset finns det avdelning for utskrivningsklara. | Fyrbodal och Lilla Edet ca 50% av
patienter gar hem samma dag som de blir utskrivningsklara.

- Ny hemsida
Genomgang av vardsamverkan.se/fyrbodal, minnesanteckningar fran respektive grupper
inom vardsamverkan publiceras pa denna sida och annan information rérande
vardsamverkan.

- Avvikelsehantering
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Det pagar ett lansgemensamt arbete med att ta fram en gemensam avvikelserutin mellan
kommun och region. Pilot pagar att testa regionens IT stod MedControl genom att ge
atkomst till kommun och privata utférare, mer info finns har.
- Mobil narvard

En modell men flera team som kompletterar varandra:

* Mobilt hemsjukvardsteam utgaende fran VC
Lakarforstarkning fran vardcentral till kommunal hemsjukvard i ordinart boende.
Hemsjukvardslakare bildar team med kommunens hemsjukvard.

* Mobilt narsjukvardsteam utgaende fran sjukhus
Team med ldkare och sjukskdterskor med specialistkompetens,
som stottar hemsjukvarden i varden kring patienter med komplexa vardbehov.

* Palliativa team
Utgar fran palliativa enheten pa sjukhuset

* Hybridteam (Mobila vardteamet i Uddevalla)
Uppdrag och kompetens mestadels som narsjukvardsteam, men utgar fran vardcentral.

- SIP, samordnad individuell plan
Vardsamverkan testar ett utbildningskoncept for medarbetare inom Kommun och Region.
- Mottagning av typen MiniMaria
Arbetsgrupp har tagit fram forslag pa organiseringen som ska presenteras for
ledningsgruppen 14/6.
- Handlingsplan psykisk halsa.
Vardsamverkan arbetat med den sedan hésten 2017 och fatt ut den till alla vara
narsjukvardsgrupper.
- Strategidag 29 nov 2019
For tredje aret i rad organiseras strategidag for Vardsamverkan dar samrad, ledningsgrupp
och narsjukvardsgrupper traffas under samma dag. Avsatt garna tid for detta i era kalendrar
da strategidagen raknas som ett av moéten under hosten for samradet.

8. Ovriga fragor
Det lyfts fragan kring hur ar stadgarna gallande ersattare om de ocksa kan narvara vid moéten.
Kanslichefen informerar att det har inte vi preciserat i stadgarna men forra gruppen har inte
haft ersattare pa sina moten. Representanter for Regiongemensam hélso-och sjukvard har
onskemal om att fa skicka ersattare da det annars blir svart eftersom de sitter pa flera
uppdrag. Det far preciseras i uppdragsbeskrivningen fér samradet.

9. Boka motesdatum for 2019
Kanslichefen mailar ut Doodle lank till att finna ett motesdatum till hésten. Flest val vinner.
Viktigt att forfragan via Doodle besvaras snabbt sa vi kan aterkoppla ett métesdatum innan
kalendrarna blir uppbokade med annat.

10. Arende nésta mote

e Dokumentet uppdragsbeskrivning for samradet

e Genomgang av Vardsamverkans maldokument och avsatt garna mer tid for det.

e Uppdatering av pagaende arbeten inom Vardsamverkan.
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Vid tangenterna
Amira Donlagic, kanslichef Vardsamverkan Fyrbodal

Narvarande

Kommun:

Lena Hult (S), Trollhattan Lena.Hult@politiker.trollhattan.se

Catharina Brakenhielm (S), catharina.brakenhielm@orust.se

Michael Sternermar (L), Sotends mikael.sternemar@sotenas.se

Henrik Harlitz (M), Vanersborg henrik.harlitz@vanersborg.se

Ann-Charlotte Gustavsson (UP), Uddevalla ann-charlott.qustafsson@uddevalla.se
Lars Ivarsbo, Lilla Edet, lars.ivarsho@lillaedet.se

Kamilla Nilsson, Lilla Edet, kamilla.nilsson@Ilillaedet.se

Region:
Styrelsen for NU sjukvarden
Peter Heie, peter.heie@vgregion.se

Styrelsen for regiongemensam hélso-och sjukvard

Charlotte Nordstrom, charlotte.nordstrom@vgregion.se

Styrelsen for Narhalsan

Monika Beiring, monika.beiring@vgregion.se

Styrelsen for tandvard
Hans-Robert Hansson

hans-robert.hansson@stromstad.se

Styrelsen for habilitering och hélsa

Aterbud

Norra Halso-och sjukvardsnamnd

Linda Jansson (M) linda.elisabeth.jansson@varegion.se
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Ovriga:

Halso- och sjukvardsnamndernas kansli, tjansteperson:
Carina Hansson

Kommunalférbund Fyrbodal, socialstrateg:

Annica Johansson

Vardsamverkan Fyrbodals kansli, kanslichef:

Amira Donlagic

Aterbud
Morgan E Andersson (C), Mellerud morgan.e.andersson@mellerud.se

Annica Erlandsson (S) annica.erlandsson@sotenas.se
Michael Melby (s) michael.melby@vgregion.se

Jim Aleberg, jim.aleberg@vgregion.se

Sebastian Aronsson, sebastian.aronsson@vgregion.se
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